1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
Сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫШИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.02.2026                                                                                            № 00-р
с. Кышик

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от __________ и рекомендаций комиссии по рассмотрению вопросов внесения изменений в схему территориального планирования и правила землепользования и застройки межселенных территорий муниципального образования Ханты-Мансийский район от __________:

1. Предоставить Хрусталевой Газизе Минсакиевне разрешение на условно разрешенный вид «для ведения личного подсобного хозяйства» использования земельного участка с кадастровым номером 86:02:0801001:285, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский рн, с Кышик, ул Зеленая, д 10.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
       Врип главы
сельского поселения                                                         Н.А. Моноенко